TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG
*

Số           -CV/VPTU
Trích thông báo kết luận họp

Ban Thường vụ Tỉnh ủy ngày 16/10/2025

về tiến độ điều chỉnh quy hoạch tỉnh

Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050

           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày        tháng 10  năm 2025

        Kính gửi: Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ngày 16/10/2025, Ban Thường vụ Tỉnh ủy họp nghe báo cáo một số nội

dung của Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh, trong đó có nội dung báo cáo về tiến độ

điều chỉnh quy hoạch tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Căn cứ kết luận số 11-KL/TU ngày 17/10/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Văn phòng Tỉnh ủy trích thông báo kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy như

sau:

Giao Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp tục chỉ đạo các cơ quan, đơn vị tập

trung thực hiện một số nhiệm vụ theo chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Kết

luận số 04-KL/TU ngày 13/10/2025; trong đó, lưu ý các quy hoạch cần tiến hành

song song để đẩy nhanh tiến độ và thực hiện dựa trên nguyên tắc phân cấp rõ

ràng, phối hợp nhịp nhàng giữa các cấp quy hoạch (như: quy hoạch sử dụng đất,

quy hoạch hạ tầng kỹ thuật và quy hoạch sử dụng các nguồn tài nguyên khác),

các ngành liên quan để đảm bảo sự đồng bộ và hiệu quả; thường xuyên báo cáo

kết quả Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Trên đây là nội dung trích kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Văn

phòng Tỉnh ủy trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị liên quan biết,

triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- CP.VPTU - A, A3,

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cao Tài

		tainc.tu@dongnai.gov.vn
	2025-10-22T07:01:18+0700
	{"signedBy":3444459,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Tỉnh ủy - Tỉnh ủy Đồng Nai::1"}
	EMAILADDRESS=tainc.tu@dongnai.gov.vn, CN=Nguyễn Cao Tài, OU=VĂN PHÒNG, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		vptu@dongnai.gov.vn
	2025-10-22T19:09:29+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vptu@dongnai.gov.vn, UID=MST:3601569325, UID=MNS:1133437, CN=VĂN PHÒNG, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		vptu@dongnai.gov.vn
	2025-10-22T19:09:41+0700
	EMAILADDRESS=vptu@dongnai.gov.vn, UID=MST:3601569325, UID=MNS:1133437, CN=VĂN PHÒNG, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		vptu@dongnai.gov.vn
	2025-10-22T19:09:42+0700
	EMAILADDRESS=vptu@dongnai.gov.vn, UID=MST:3601569325, UID=MNS:1133437, CN=VĂN PHÒNG, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN